в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України №1178 від
12.10.2022р., Сторони домовилися:
1.1 Зменшити суму Договору на 59959,46 грн. та викласти п. 3.1 Розділу
3 Договору в наступній редакції :
«3.1. Вартість цього Договору становить 571 408,29 грн. (п’ятсот сімдесят
одна тисяча чотириста вісім грн. 29 коп.), у т.ч. ПДВ – 95 234,72 грн.».
1.2 Внести зміни до Специфікації та викласти її в новій редакції:
Додаток № 1
до договору про закупівлю № 2
від 06.01.2025 р.
СПЕЦИФІКАЦІЯ
Таблиця 1
№
п/п НАЙМЕНУВАННЯ
товару країна походження одиниця виміру к-сть ЦІНА